
平成３０年１０月３１日 

鬼高幼稚園 

 

 

平成３１年度 ２歳児クラス説明会 日程変更のご案内 
 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと 

お慶び申し上げます。平素より本園の活動にご理解とご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

平成３０年１１月７日（水）に予定しておりました、平成３１年度  

2 歳児クラスの説明会を下記のように、日程の変更をさせて頂きます。 

ご参加予定の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承のほどお願い致します。 

 

記 

 

日にち： 平成３０年１２月１０日（月） 
 

時 間： 午後１：４５ 受付開始 

午後２：００～午後３：００ 
 

場 所： 鬼高幼稚園 ホール 
 

対 象： 平成２８年４月２日～ 

平成２９年４月１日生まれのお子さんと保護者 

  

 

＊事前の申し込みは必要ありません。当日、受付を済ませお子さんと一緒にホールに 

お入りください。 

＊お子さんの履物、スリッパをご持参ください。 

＊在園児は午前保育になります。ご兄弟は説明会中、幼稚園でお預かりいたします。 

前日までに事務所にお申し出ください。 

＊妙典地区在園児は、親子の昼食場所として、もも組をお使い頂けます。 

前日までに担任にお申し出ください。 

 

 

 

 

 

            

                       

                          以 上 


